Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   « 21 »            июня             2019 года                                                                              №  322-р

Об отмене распоряжения администрации

городского округа — город Галич

Костромской области от 28.05.2019 г.

№ 272-р «Об организации и условиях

проведения торгов»

  В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьёй 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,

 1. Отменить распоряжение администрации городского округа — город Галич

Костромской области от 28.05.2019 г. № 272-р «Об организации и условиях проведения

торгов».

 2. Отказаться от продажи комплекса движимого муниципального имущества:

  — Бульдозер, трактор ДЗ-42 гусеничный, паспорт самоходной машины и других

видов техники АА 413370, государственный регистрационный знак 44 КМ 5780, год

выпуска 1986;

 — Трактор МТЗ-80 колесный, паспорт самоходной машины и других видов техники

АА 520431, государственный регистрационный знак 44 КМ 5784, год выпуска 1992;

 — Полуприцеп ОЗТП-9554, паспорт самоходной машины и других видов техники

АА 520437, государственный регистрационный знак 44 КМ 5779, год выпуска 1989;

 — Полуприцеп (машина для внесения удобрений) ПРТ-10, паспорт самоходной

машины и других видов техники АА 520442, государственный регистрационный знак 44

КМ 5778, год выпуска 1989; посредством публичного предложения с открытой формой

подачи предложений о приобретении муниципального имущества в течение одной

процедуры проведения такой продажи, с датой проведения аукциона назначенной на 28

июня 2019 года в 14.00 часов. (время московское)

 3. Опубликовать информационное сообщение в официальном информационном

бюллетене «Городской вестник»,  разместить на официальном сайте администрации

городского округа — город Галич Костромской области, на официальном сайте

Российской Федерации torgi.gov.ru.

 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Исполняющий обязанности главы

          администрации городского округа -

          город Галич Костромской области                                                                          Е.В. Жнивин